﴿أَلَا يَعْلَمُ مَنْ خَلَقَ وَهُوَ اللَّطِيفُ الْخَبِيرُ﴾

[ملک: 14]

ژباړه: ایا هغه د دې (زړونو په حال) نه وي خبر چې پیدا کړي یې دي؟ په داسې حال کې چې هغه باریک بین (په پټو رازونو) باخبر دی.

نو بڼه ده چې له حق نه پیروي وشي او الله سبحانه و تعالی سمې او سیخې لارې ته لارښوونکی دی.

ستاسو ورور عطاء ابن خليل ابو الرشته

١٤٣٨ هـ. ق، دربيع الاول ١٧ مه

د ٢٠١٦ م، دسمبر ١٦ مه

ژباړن: خليل